b)​ Que conformes con el contenido de todas y cada una de las declaraciones precedentes están de acuerdo 

en obligarse al tenor de las siguientes: 

C L Á U S U L A S 

PRIMERA.- OBJETO Y MONTO DEL CONTRATO.- Las partes convienen celebrar el presente Contrato de 
Intercambio por la cantidad de $23,280.00 (Veintitrés mil doscientos ochenta pesos 00/100 M.N.)  Más el 
correspondiente Impuesto al Valor Agregado aplicable.  

La cantidad descrita anteriormente incluirá el 0% de descuento y será pagada mediante el intercambio servicios 
que ofrecen y comercializan las partes por la suma citada anteriormente. 

SEGUNDA.- OBLIGACIONES DEL CLIENTE.- Con motivo del presente contrato el CLIENTE se obliga a 
entregar a favor de TV AZTECA  productos y servicios señalados en el ANEXO “2”  con valor de $23,280.00 
(Veintitrés mil doscientos ochenta pesos 00/100  M.N.)    Más el correspondiente Impuesto al Valor Agregado 
aplicable, como pago por los servicios televisivos que recibirá de TV AZTECA, especificados en el presente 
documento, dichos materiales serán entregados por personal debidamente calificado de EL CLIENTE en todos